
58.325 11.675

70.000

2.00 2.00 8.40

2.00 2.20 2.20 4.00

5.00

0.55

0.50

1.45 2.55 2.20 2.20 2.00

8.40 5.00

6.35 5.20 5.20

2.60 2.60 2.60 2.60

Co
nf

in
e 

Ca
ta

st
al

e 
St

ra
da

3.00

N
58.325 11.675

70.000

98
.0

00

100.00g

10
0.0

0g

4.50

4.50

Ø
30

0

Ø
20

0

Ø
 2

00

Ø300

Ø300 Ø300

Ø 300

2Ø300

2Ø300

Ø200

Strada   C
om

unale n° 1

23
.0

57
74

.9
43

20.811

18
.2

76

12
.8

64

23
.1

45

4.
00

4.
50

5.
00

3.
80

0.18

11
.0

0
3.

50
6.

30
5.

00
7.

00
12

.0
0

7.00 20.95 6.85

12.30 8.65

23.408

10
5.5

68
g

19
3.

60
g

5.
50

Ø
 1

25

Ø 300

Ø
 1

25

4Ø200

5.
00Ø

20
0

p.v.c. Ø150

2 tubi acciaio
Ø3" gas

3 
tu

bi
 P

V
C

 Ø
82

3 tubi PVC Ø82

PVC
 Ø

125

2 tubi acciaio
Ø3" gas

sovrapposti

P
V

C
 Ø

125

M
ar

ci
ap

ie
de

3.00

M
arciapiede

C
on

fin
e 

C
ar

ta
st

al
e 

St
ra

da

PVC Ø200

5.
00

1.
20

1.20 3.00 1.20

2Ø125

3 tubi PVC Ø822 
PV

C 
Ø

82

PVC Ø
 50

PVC

Ø50

2 PVC
Ø82

2 PVC Ø125

pozzetto
d'ispezione

6.75

Pebd Ø 110

pozzetto
sifonato

PVC Ø125

PVC Ø200

2 PVC Ø200

P
V

C
 Ø

20
0

n°. 12 tubi PVC
Ø125 - sovrapposti

n°. 14 tubi PVC
Ø160 - sovrapposti

n°. 12 tubi PVC
Ø160 su due file

pozzetto di dim. interne
nette 3,50x1,20 m

105.808g

193.31g

175.53g

1.
70

0.18

5.
65

BG 38

BG 15 BG 15

BG 18

BG 36/2
BG 13/1

4Ø200
sovrapposti

DG 44

DG 96

DG 57

DG 44

DG 3608

BG 14/1

DG 1911

BG 36/1

BG 11/1

DG 704

LG 1014

DG 3702Pozzo raccolta

olio TR

mc. 35

Complesso
disperdente

(dis. n°. 22886)

Basamento S.A.
(dis. n°. 22024)

dis. 22882

TR VERDE TR ROSSO

Tubazione Ø 300 per sistema
di troppo pieno sifonato

Nuovo pozzo

raccolta olio TR

mc. 354.50

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

Gestore Rete Elettrica: Il richiedente:

Progettazione Timbro e firma:

Livello prog. Tipo docum.

REVISIONI

00

Tot. fogli NOME FILE DATA SCALA

Prima emissione progetto definitivo

1

Pradotto Marchica Catoni

REV. DATA DESCRIZIONE ESEGUITO VERIFICATO APPROVATO

15/07/2024

Codice rintracciabilità N° elaborato N° foglio

IMPIANTO DI RETE PER LA CONNESSIONE A 20kV
DELL'IMPIANTO DI PRODUZIONE DA FONTE SOLARE

POTENZA in IMMISSIONE massima  7590kW
cod. rintr. 346796306

UBICATO IN COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTINO

PROGETTO DEFINITIVO

DOCUMENTAZIONE GENERALE
Planimetria opere civili CP

PD 346796306 EL 7 346796306_EL7 09/09/2024 -

Flyren development S.r.l.

Lungo Po Antonelli, 21

10153 Torino (TO)

1

SUNCO SUN GREEN S.R.L.
Via Melchiorre Gioia, 8 - 20124 Milano

01 Seconda emissione progetto definitivo per richiesta integrazioni Pradotto Marchica Catoni09/09/2024
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